
UCHWAŁA NR XXXI/179/05 

RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia  5 lipca 2005 r. 

w sprawie utworzenia obwodu głosowania w Szpitalu Ogólnym w Grajewie, ustalenia jego 
numeru i granicy oraz siedziby obwodowej komisji wyborczej dla przeprowadzenia 

wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz 
wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. Ordynacja wyborcza do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 46, poz. 499, 
Nr 74, poz. 786, Nr 154, poz. 1802; z 2002 r. Nr 14, poz. 128, Nr 113, poz. 984, Nr 127, poz. 
1089, Nr 153, poz. 1271; z 2003 r. Nr 57, poz. 507, Nr 130, poz. 1188; z 2004 r. Nr 25, poz. 219), 
art. 22 ust. 3 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  
(Dz. U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544; z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271; z 2003 r. Nr 57, 
poz. 507, Nr 130, poz. 1188; z 2004 r. Nr 25, poz. 219) na wniosek Burmistrza Miasta uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się obwód głosowania w Szpitalu Ogólnym w Grajewie, ustala się jego numer i 
granice oraz wyznacza się siedzibę obwodowej komisji wyborczej dla przeprowadzenia wyborów 
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz wyborów 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

Numer obwodu 
głosowania 

 

Granica obwodu głosowania 

 

Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

 

10 

 

Szpital Ogólny w Grajewie 

Szpital Ogólny w Grajewie 

ul. Konstytucji 3 Maja 34 

19-203 Grajewo,  tel. 272 32 71 

§ 2. Zobowiązuje się Burmistrza do przekazania po jednym egzemplarzu uchwały 
Wojewodzie Podlaskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w ŁomŜy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz podaniu do wiadomości publicznej przez 
rozplakatowanie w Urzędzie Miasta i na terenie miasta. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Grzegorz Curyło 

 

 


